Tac servirovacis melaminovym laminatem se vzorem dreva

508923

Melamin s dfevénym vzorem. Vyborna odolnost proti
chemikaliim, skvrnam a poskrabani. K dispozici 3 rizné vzory.

Specifikace

Vhodné pro : Mycka
Nestabilni : Ano
Materialy : Melamin
Baleni na 21

Typ baleni : Nalepka
Délka (mm) : 240
Sitka (mm) : 340
Méreni : 240x340
Barva : Tmavé drevo
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Prepravni specifikace
EAN

Intrastat code

Hruba hmotnost (kg)

Cista hmotnost (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)

Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet

: 8711369508923
: 39241000

: 0.34

: 0.34

: 355
: 280
: 150
2 24

: 1344
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